ĐĂNG KÝ PHÊ DUYỆT MẪU PHƢƠNG TIỆN ĐO

Kính gửi: Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lƣờng Chất lƣợng

Tên cơ sở:  Công ty Cổ phần Cân điện tử Thịnh Phát

Tên giao dịch tiếng Anh: Thinh Phat Scale Electronic Joint Stock Company

Địa chỉ trụ sở chính: 57 Đường Nguyễn Văn Thương, Phường 25, Q.Bình Thạnh, TP.Hồ

Chí Minh

Điện thoại:    0862.888.666             Fax:  0835.127.966

Đăng ký kinh doanh số:  0304.788.449 Ngày cấp 28 tháng  12  năm  2006 nơi cấp Sở

KHĐT TP.HCM (thay đổi lần 2 ngày 08/04/2015)

Đề nghị Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng phê duyệt mẫu để sản xuất phương tiện

đo sau:

Tên phương tiện đo:   Cân ô tô điện tử

Ký hiệu (Model): TPS80T-A9-318

Nhãn hiệu: THỊNH PHÁT

Phạm vi đo: (200 ÷ 80 000) kg

Giá trị độ chia kiểm e = d = 10 kg

Kích thƣớc (D x R x C) m: (18 x 3 x 0.3) m

Số Modul 03 modul (6 x 3 x 0.3) m

Dầm chính I300

Mặt bàn thép dày 10 mm

Cấp chính xác 3

Bộ chỉ thị (Indicator) Ký hiệu: XK3190-A9 do hãng Shanghai Yaohua Weighing

System Co.Ltd Trung Quốc sản xuất

Cảm ứng lực (Loadcells):
Ký hiệu: HM9B-C3-30t-16B1-2; Do hãng Zemic Trung

Quốc sản xuất; Sô lượng: 08 bộ; Capacity: 30 t

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày      tháng   năm 2020

CÔNG TY CỔ PHẦN

CÂN ĐIỆN TỬ THỊNH PHÁT

Số: 02/TPS- PDM-2020

Số lượng dự kiến sản xuất trong năm: 5 cái/năm/model

Đăng ký kiểm định ban đầu tại: Trung tâm Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng do Tổng cục Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng chỉ định

Tài liệu kèm theo:

- Thuyết minh kỹ thuật

- Bộ ảnh cân và CD chứa bộ ảnh cân

- Bản vẽ kỹ thuật

- Bản cam kết phần mềm.

- Cataloge của sản phẩm.

- Biên bản thử nghiệm xuất xưởng

- Giấp phép kinh doanh.

                                                                                   CÔNG TY CỔ PHẦN

                                                                                CÂN ĐIỆN TỬ THỊNH PHÁT

                                                                                                                         VÕ HỒ THÁI CƢỜNG

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu...

                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
 o0o 

TP.Hồ Chí Minh, Ngày     tháng     năm 2015

BẢN CAM KẾT PHẦN MỀM

  Kính gửi : Tổng cục Tiêu chuẩn – Đo lường – Chất lượng

Tên cơ sở:  Công ty Cổ phần Cân điện tử Thịnh Phát

Tên giao dịch tiếng Anh: Thinh Phat Scale Electronic Joint Stock Company

Địa chỉ trụ sở chính: 57 Đường Nguyễn Văn Thương, Phường 25, Q.Bình Thạnh, TP.Hồ

Chí Minh

Điện thoại:    0862.888.666   Fax:  0835.127.966

Tên phƣơng tiện đo đề nghị phê duyệt: Cân ô tô điện tử

Ký hiệu: TPS80T-A9-318

Công ty Cổ phần Cân điện tử Thịnh Phát cam kết đảm bảo việc sử dụng, vận hành

các chức năng theo phần mềm của phương tiện đo được sản xuất phù hợp với mẫu đã phê

duyệt không làm thay đổi các đặc trưng kỹ thuật, đo lường chính của chúng.

Công ty Cổ phần Cân điện tử Thịnh Phát xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước

pháp luật nếu có hành vi làm trái với nội dung cam kết này./.

            Tài liệu kèm theo:

- Đĩa CD chứa phần mềm quản lý cân

                                                                              CÔNG TY CỔ PHẦN

                                                                                CÂN ĐIỆN TỬ THỊNH PHÁT